Bendra pasiūlymo kaina, Eur, be PVM (du skaičiai po kablelio): 195 550,96 
PVM tarifas, proc.: 21% 

PVM suma, Eur (du skaičiai po kablelio): 41 065,70 
IŠ VISO (Bendra pasiūlymo kaina), Eur, su PVM 

(du skaičiai po kablelio): 
236 616,66 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra 236 616,66 EUR (Du šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai 

šeši šimtai šešiolika EUR 66 ct.) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka, vadovaudamasis 2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyvos 
2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos (pvz.